René Koch SA
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 21 906 67 67
Set carillon sans fil sur prise RCP24
et émetteur FGS01
N° d'article LP40.4010
Brut CHF / Pce 220.00
Description
L’appel de porte doit-il retentir aussi dans d’autres pièces? Avec ce carillon sans fil, on étend la portée
acoustique et visuelle de la sonnerie à l’intérieur des locaux, des habitations et des commerces.
carillon sans fil RCP24 pour prise de courant suisse
dim. (lxhxp) 71.4x71.4x75.5 mm
12 sonneries, 3 volumes
avec/sans signal flash sont programmables aux 32 codes des émetteurs, fréquence: 868.3 MHz
pour usage intérieur (IP20, -20° à +35°C)
charge sur prise de courant max. 10A/230VAC (prise non commandée)
carte émetteur FGS01
dim. (lxhxp) 26x35x8 mm
pour usage dans les stations intérieures (V)TC60 avec SmartSlot
pour transmission des signaux de porte TC:Bus aux carillons sans fil sur prise dans la limite de portée
radio (30m à l'intérieur) fréquence: 868.30 MHz ± 40kHz (1 canal)
y c. extracteur pour la carte factice SmartSlot
Spécifications
Boîtier et montage
largeur 71.4 mm
hauteur 71.4 mm
profondeur 75.5 mm
poids 115 gAfin de vous garantir le meilleur service possible dans notre eShop, nous utilisons des cookies. En
savoir plus sur l'utilisation des cookies
12.12.2025 1 / 2
type de montage prise
Convient au format interrupteur CH couvre les boîtes encastrées gr.I
matérial plastique
couleur blanc
température d’utilisation -20 à +35 °C
Fonctions / Affichages
vidéo Non
poste à accès direct mains libres Oui
mains libres Non
bouton de lumière/d'ouverture de porte Non
ouvre-porte automatique Non
nombre des sonneries d'appel 12
distinction d'appel Oui
arrêt automatique d'appel Oui
déviation d'appel Non
communication interne Non
protégé contre les écoutes Non
fonction de gestion d'éclairage Non
fonctions de commutation Non
lampes de fonction Oui
signalisation au niveau de l'appareil acoustique et optique
paramètres disponibles volume de sonnerie
Sourdine
signalisation optique
Installation / Alimentation
Tension d'alimentation 230 VAC
Afin de vous garantir le meilleur service possible dans notre eShop, nous utilisons des cookies. En
savoir plus sur l'utilisation des cookies
12.12.2025 2 / 2